
12.10.2011         strana: 1 z 4 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 10  ze dne  12. 10. 2011  -  SR 2011-2012 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kondziolka, Mižák, Šimek, Tichavský, Kopia, Ing. Kotík, Ing. Gross 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Komuniké VV MS KFS č.9 ze dne 2.9.2011. 
 

- Zápis DK MS KFS č.9 ze dne 6.10.2011. 
 

- Zápis KR MS KFS č.7 ze dne 4.10.2011. 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [muži] 
 Rýmařov  Změna termínu na 22.10. (pův.23.10.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 12.kola  č. 93   Rýmařov -Dětmarovice  se odehraje v so 22.10.11 v 14:30 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Slavoj Bruntál  Změna hřiště  na St. Město-tráva (pův.tráva) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 11.kola  č. 75   Slavoj Bruntál -Svinov  se odehraje v so 15.10.11 v 10:00 hod. na  
 hřišti:  St. Město-tráva 

 M. Albrechtice  Změna začátku na 14:00 (pův.10:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 13.kola  č. 86   FC Bílovec -M. Albrechtice  se odehraje v so 29.10.11 v 14:00 hod.  
 na hřišti:  tráva  

 Krajský p řebor    [starší žáci] 
 M. Albrechtice  Změna termínu na 5.11. (pův.6.11.), začátku na 9:00 (pův.10:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 2.kola  č. 14   Brušperk -M. Albrechtice  se odehraje v so 5.11.11 v 09:00 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Rýmařov  Změna termínu na 19.10. (pův.9.10.), začátku na 16:00 (pův.10:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 10.kola  č. 66   M. Albrechtice -Rýmařov  se odehraje v st 19.10.11 v 16:00 hod. na 
  hřišti:  tráva  

 Krajský p řebor    [mladší žáci] 
 M. Albrechtice  Změna termínu na 5.11. (pův.6.11.), začátku na 10:45 (pův.11:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 2.kola  č. 14   Brušperk -M. Albrechtice  se odehraje v so 5.11.11 v 10:45 hod. 

 



12.10.2011         strana: 2 z 4 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Fryčovice  Změna termínu na 28.10. (pův.29.10.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 4.kola  č. 18   Fryčovice -Petřkovice  se odehraje v pá 28.10.11 v 10:00 hod. na  
 hřišti:  tráva  
 

 Krajská soutěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 Fryčovice  Změna termínu na 28.10. (pův.29.10.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 4.kola  č. 18   Fryčovice -Petřkovice  se odehraje v pá 28.10.11 v 11:45 hod. 
 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 10.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- I.A třída sk.A muži - 10.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 10.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 9.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 10.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 10.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- I.B třída sk.C muži - 10.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 10.kolo STK MS KFS schvaluje.  
 

- KP dorost (starší + mladší) - 10.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 10.kolo STK MS KFS schvaluje.  
 

- KS dorost sk.B - 10.kolo STK MS KFS schvaluje.  
 

- KP žáci (starší + mladší) - 10.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 2. 
 

- KS sk.A žáci (starší + mladší) - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.B žáci (starší + mladší) - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.C žáci (starší + mladší) - 1.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 

 
 

4. Chybějící zápisy o utkání: 
 

- KP muži - 10.kolo, utkání: MFK Karviná „B“ – TJ Hradec nad Moravicí   R: p. Šištík P. 
 

- I.B třída sk.B muži - 10.kolo, utkání: SK Meteor Strahovice – TJ Darkovice   R: p. Voznica P. 
 

- KS sk.C žáci (starší + mladší) - 1.kolo, utkání: MFK Karviná „C“ – TJ ČSAD Havířov R: p. Voznica P. 

 
 

5. Kontumace utkání: 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 10.kolo, utkání: FK Slavia Opava – FK Spartak Jablunkov (R: p. Moravec R.). R 
v Zápisech o utkání uvádí nedostavení se hostujících družstev k mistrovským utkáním. STK MS KFS dle SŘ článku 
58 odstavce 3) kontumuje obě utkání výsledkem 3:0, uděluje 3.body ve prospěch FK Slavia Opava a uděluje klubu 
FK Spartak Jablunkov pokutu ve výši 1000,- Kč za jedno mistrovské utkání (celkem: 2000,- Kč) dle RS MS KFS 
článku 50/1 odstavce 5) + RS MS KFS článek 50/3. 

 



12.10.2011         strana: 3 z 4 

 
6. Závady a nedostatky: 

 

- KP muži - 6.kolo, utkání: TJ Janovice – TJ Hradec nad Moravicí (R: p. Pobořil R.). Při kontrole videozáznamu 
místopředsedou KR MS KFS p. Wojaczkem byly zjištěny následující nedostatky, čímž došlo k porušení RS MS KFS 
článek 23: 

� videozáznam neobsahuje časové údaje (chybí minutáž). 
STK MS KFS upozorňuje klub TJ Janovice na výše uvedený nedostatek při pořizování videozáznamu. V případě 
opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- KP muži - 8.kolo, utkání: SK Moravan Oldřišov – Fotbal Poruba 2011 a.s. (R: p. Čuba D.). Při kontrole 
videozáznamu místopředsedou KR MS KFS p. Wojaczkem byly zjištěny následující nedostatky, čímž došlo 
k porušení RS MS KFS článek 23: 

� hra není snímána v souvislostech, v některých případech nezabírá děj na hrací ploše – např. nesleduje akci 
(míč), není vidět důvod přerušení hry, 

� v některých situacích hra snímána až příliš detailně, nelze zcela přesně posoudit např. ofsajdové pozice a 
ofsajdy (zvláště patrno při vyrovnávací brance domácího celku), 

� záznam není funkční od 46.minuty druhého poločasu. 
STK MS KFS upozorňuje klub SK Moravan Oldřišov na výše uvedené nedostatky při pořizování videozáznamu. 
V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- I.A třída sk.A muži - 9.kolo, utkání: TJ Sokol Krásné Pole – TJ Tatran Štítina (DS: p. Mužík F.). DS ve své Zprávě 
o utkání uvádí provést nutně ořez vzrostlých větví stromů podél pomezní čáry hrací plochy u tribuny (po celé délce 
hrací plochy tyto stromy zasahují nad hrací plochu do hloubky cca 2 metrů a to i relativně nízko i 4 metrů nad zemí). 
DS na tento nedostatek upozornil hlavního pořadatele s příslibem nápravy v období vegetačního klidu. STK MS KFS 
provede kontrolu před zahájením jarní části SR 2011-2012. 

 

- I.B třída sk.A muži - 9.kolo, utkání: TJ Sokol Chomýž – TJ Horní Benešov (R: p. Urban J.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí, že v kabině rozhodčích nebyl k dispozici plánek hrací plochy a řád pořadatelské služby. STK MS KFS 
upozorňuje oddíl TJ Sokol Chomýž na RS MS KFS článek 4 a 6. V případě opakování bude postupováno dle RS MS 
KFS článku 50/1. 

 

- I.B třída sk.D muži - 10.kolo, utkání: TJ Nový Jičín „B“ – FC Libhošť (R: p. Kyselý J.). R v Zápise o utkání uvádí 
shodné barvy dresů obou družstev. STK MS KFS upozorňuje oddíl FC Libhošť na RS MS KFS článek 9/3. V případě 
opakování bude postupováno dle RS MS KFS článku 50/1. 

 

- I.B třída sk.D muži - 10.kolo, utkání: TJ Tatran Jakubčovice – TJ Odry (R: p. Kolarský M., DS: p. Malý R.). R 
v Zápise o utkání a DS ve své Zprávě o utkání uvádějí nedostatky v povinnostech pořadatele utkání (odpálené 
dělobuchy do prostoru hřiště a vhození plechového sudu s odpadky do hrací plochy). STK MS KFS předává celý 
případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- I.B třída sk.D muži - 10.kolo, utkání: TJ Tatran Jakubčovice – TJ Odry (R: p. Kolarský M., DS: p. Malý R.). R 
v Zápise o utkání a DS ve své Zprávě o utkání uvádějí, že fotografie na registračních průkazech hostujících hráčů pp. 
Jaroslava Repty (datum narození: 2.1.1992), Lukáše Hurty (datum narození: 13.11.1992) a Denise Fraise (datum 
narození: 4.1.1991) neodpovídají současnému vzhledu. STK MS KFS nařizuje klubu TJ Odry provést výměny 
daných fotografií na registračních průkazech do 29.10.2011 dle RŘ článku 2/1. 

 

- KS sk.A žáci (starší + mladší) - 1.kolo, utkání: Fotbal Poruba – TJ SK Kravaře (R: p. Andrýsek A.). R se k daným 
utkáním nedostavil. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KS sk.B mladší žáci - 1.kolo, utkání: TJ Sokol Vřesina – FK Staříč (R: p. Pavlásek M.). R se k danému utkání 
nedostavil. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 
 

7. Oprava výsledků utkání: 
 

- I.A třída sk.A muži - 10.kolo, utkání: TJ Ludgeřovice – TJ Sokol Kobeřice, výsledek dle Zápisu o utkání 2:4. 

 
 
 



12.10.2011         strana: 4 z 4 

8. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.9 (bodu č.4) a RS MS KFS článku 31/2 trestá peněžitou pokutou 
níže uvedeného rozhodčího za pozdní odeslání Zápisů o utkání: 

- 100,- Kč = Daniel Šafrán. 
 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- I.B třída sk.C muži, 10. kolo: TJ Sokol Dobrá – TJ Sokol Dolní Datyně  = ve výši 200,- Kč. 
 

STK MS KFS upozorňuje všechny oddíly na čitelné vypisování Zápisů o utkání 
(RS MS KFS článek 9/2) a dodržování vzestupného uvedení čísel hráčů  

v Zápise o utkání (RS MS KFS 9/1f)) 
 

    STK MS KFS upozorňuje kluby hrající soutěže mladších žáků 1+7 na 
používání klasických formulářů Zápisu o utkání (nikoliv pro soutěže SCM)!!! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 19.10.2011 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 12.10.2011. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                    Karel Kondziolka 

místopředseda STK MS KFS 


